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 CLR-OPM-T20 @ Profesyonel Tip Çok Fonksiyonlu Fiber Optik Power Metre   
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CLR Networks CLR-OPM-T20 Fiber optik güçmetre fiber optik altyapı kurulum , devreye alma , işletme ve 

bakım aşamasında optik seviye ölçümü için kullanılır.  

 

# Öne Çıkan Fonksiyonlar 

1. Manuel ve Otomatik Test  

2. Otomatik Dalga Boyu Tanıma 

3. Kullanıcı Tarafından Dalgaboyu Tanımlayabilme 

4. Eşik Seviye Ayarı ile Pass / Fail Şeklinde Ölçüm Đmkanı 

5. Manuel Kalibrasyon 

6. USB ile PC'ye Veri Transferi  

7. PC ile 7/24 Test Đmkanı 

8. REF ile Referans değer alarak ölçüm 

9. Optik Seviyeyi Anlık Gözleyebilme 
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# Teknik Özellikler 

• Manuel ve Otomatik Test Modu 

• Dalgaboyunu Otomatik Tanıma Modu 

• Manuel Kalibrasyon  

• USB Portu sayesinde PC'ye veri transferi 

• PC ile 7*24 Test Đmkanı 

• Referans alarak ölçüm yapabilme 

• Eşik Optik Güç Seviyesi Belirleyerek Pass/Fail şeklinde çalışma 

• Real Time Monitör 

• Kalibre edilmiş Dalgaboyları 850/1300/1310/1490/1550/1625nm 

• SM Singlemode Ölçüm Aralığı 1310/1490/1550/1625nm'de +10 ~ -70dBm 

• MM Singlemode Ölçüm Aralığı 850/1300nm'de +10 ~ -60dBm 

• LCD Ekran 

• Otomatik Kapanma Fonksiyonu ( 10dk içinde bir işlem olmaz ise) 

• Ölçüm Doğruluğu 0.2dB 

• Ekran Çözünürlüğü 0.01dB 

• Fiber Optik Konnektör FC/UPC ( SC/ST opsiyonel) 2.5mm 

• Veri Depolama 1000 Ölçüm 

• Ölçüler 170mm * 97mm * 38mm 

• Ağırlık yaklaşık 380g 

• Batarya 3adet AA Pil  

• Batarya ömrü 50saat 
 


